
        GOBIERNO DE CHILE 

JUNTA NACIONAL DE AUXILIO 

         ESCOLAR Y BECAS  

 

APRUEBA ESTADOS DE LA “BECA VOCACIÓN 

DE PROFESOR” A ESTUDIANTES QUE INDICA, 

PARA EL MES DE MARZO DE 2025. ORDENA 

NOTIFICACIÓN Y PUBLICACIÓN QUE INDICA 

 

 RESOLUCIÓN EXENTA Nº  

 

  

VISTO: 

 

 

Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la Junta 

Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo Nº 5.311 de 1968, que 

aprueba el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 180 de 1973, que declara en 

receso el Consejo de JUNAEB cuyas facultades otorga a su Secretario General; en la Ley N° 21.722 

de Presupuestos para el sector público correspondiente al año 2025; en la Resolución Exenta N° 

672, de 2024, que modifica y fija texto refundido de la Resolución N° 771, de 2023, que establece 

normas que regulan programa de becas de mantención para la Educación Superior; en la Resolución 

Exenta N°1957 de fecha 28 de junio del 2024, que modifica Resolución Exenta N° 672 del 28 de 

febrero del 2024; en la Resolución Exenta N° DN-00096/2025, que aprueba Manual de Asignación 

de Beneficios, para los procesos de postulación y renovación; en la Resolución Exenta N° 3549 de 

1 de diciembre de 2022, que aprueba modificación de estructura orgánica y funciones de la Dirección 

Nacional de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas y deja sin efecto resoluciones exentas que 

indica; en el Decreto Supremo N°142 del año 2022 del Ministerio Educación que nombra a la 

Secretaria General de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, y en la Resolución N°36 del año 

2024 de la Contraloría General de la República, que fija normas sobre exención del trámite de Toma 

de Razón de la Contraloría General de la República. 

 

 

CONSIDERANDO: 

 

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas, en 

adelante indistintamente JUNAEB, en cumplimiento de sus objetivos institucionales establecidos en 

su ley orgánica Nº 15.720, desarrolla diversos programas de asistencia social y económica para los 

DN-00755/2025

Santiago, 7 de marzo de 2025



escolares del país, conducentes a hacer efectiva la igualdad de oportunidades ante la educación, 

entre los cuales se encuentra el Programa de Becas de Mantención para la Educación Superior, que 

a su vez comprende el Beneficio Beca Vocación de Profesor.  

 

2.- Que, la Ley N° 21.722 de presupuestos para el sector 

público correspondiente al año 2025, en su Partida 09, Capítulo 09, Programa 03, Subtítulo 24, Ítem 

01, Asignación 252, Glosa N° 6 y 17, contempla un total de M$ 338.982.930, destinados a financiar 

el Programa Becas de Mantención para Educación Superior.  

 

3.- Que, con fecha 28 de febrero de 2024, JUNAEB dictó la 

Resolución Exenta N° 672, que “Modifica y Fija Texto Refundido Resolución Exenta N° 771 de 2023, 

que establece normas que regulan Programa de Becas de Mantención para la Educación Superior 

en el sentido que indica y ordena publicación que señala”, la que posteriormente fue modificada 

parcialmente mediante la Resolución Exenta N° 1.957 de fecha 28 de julio de 2024. 

 

 

4. Que, la citada Resolución establece en su párrafo cuarto, 

denominado “La Beca Vocación del Profesor”, artículo 14 “Descripción del Beneficio”, lo siguiente: 

“La Beca Vocación del Profesor, en adelante BVP, consiste en un aporte estatal, pecuniario, de libre 

disposición, que se entrega a los(as) estudiantes que hayan sido beneficiados(as) con la Beca de 

Arancel Vocación de Profesor que otorga el Ministerio de Educación, y que hayan obtenido un 

puntaje promedio en la Prueba de Acceso a la Educación Superior (PAES) mayor o 1 igual a 800, 

según lo dispuesto en el título XIX denominado “Artículos transitorios” del Decreto N° 97 de 2013 del 

Ministerio de Educación, que reglamenta el Programa de Becas de Educación Superior”.  

 

5. Que, en el mismo párrafo cuarto de la norma antes citada, 

en su artículo 15, se describen cada uno de los requisitos exigidos para la asignación y renovación 

del beneficio, entre otras disposiciones de carácter general que regulan el Programa.  

 

6. Que, el aludido artículo 15 regula a su vez los requisitos 

de renovación de BVP, prescribiendo que dicho beneficio estará condicionado a que los postulantes 

cumplan las siguientes exigencias: Estar incluido(a) como beneficiario(a) en la última resolución de 

asignación dictada por JUNAEB durante el año académico anterior. Estar matriculado(a) en alguna 

institución de educación superior reconocida por el Estado; Haber obtenido la Beca de Arancel 

Vocación de Profesor entregada por el Ministerio de Educación. 

 

7.- Que, con el objeto de entregar las orientaciones técnicas 

necesarias para la correspondiente ejecución del Programa, para el período 2025, JUNAEB elaboró 



el Manual de Asignación de Beneficios para los procesos de postulación y renovación, que fue 

aprobado mediante Resolución Exenta N° DN-00096/2025 del 15 de enero de 2025.  

 

8.- Que, a su vez, el Manual de Asignación de beneficios, 

establece en su Título 4 la “Descripción y requisitos de asignación de becas y residencias” y, en 

particular, en el Subtítulo 4.12 la “Beca Vocación del Profesor”, se detallan los requisitos y 

documentación exigida a aquellos estudiantes que deseen postular y/o renovar la beca.  

 

9.- Que, en virtud de lo previamente expuesto, y en el marco 

de la renovación de beneficios, con el objeto de determinar la asignación de la Beca para este 

período, según la base de datos de matrícula unificada al mes de marzo de 2025, se llevó a cabo el 

análisis de las solicitudes ingresadas, verificándose el cumplimiento o incumplimiento de requisitos 

correspondientes.  

 

10. Que, dicho trabajo consta en documento Minuta de 

Asignación de Becas BVP, marzo 2025, conforme se indica en la parte resolutiva de este acto.  

 

11. Que, la individualización de los estudiantes se contiene 

en archivo digital adjunto al presente acto administrativo.  

 

12. Que, finalmente, este Servicio hace presente que los 

estudiantes renovantes de la Beca Vocación del Profesor para el año 2025, podrán consultar el 

estado de su renovación del beneficio, a través del portal web habilitado al efecto por JUNAEB, en 

el banner de “Resultados de Becas JUNAEB”. En consecuencia;  

 

RESUELVO: 

 

 

ARTÍCULO PRIMERO: APRUÉBENSE, al mes de marzo 

de 2025, los estados de la Beca Vocación de Profesor a los estudiantes de Educación Superior, que 

se individualizan en soporte digital adjunto al presente acto administrativo. respecto de los cuales se 

acreditó -a través de las instituciones de educación superior (IES)- el cumplimiento de los respectivos 

requisitos, conforme lo siguiente:  

 

Estado Renovantes N° Total 

Becado 425 425 

Total  425 

 





 

REGISTRO 
 

MINUTA SECCIÓN BECAS 

Fecha: Febrero, 2025 

 

1.- IDENTIFICACIÓN GENERAL 

Beca  Beca Vocación de Profesor 

Fecha asignación Febrero 2025 

Modalidad de 
Asignación 

Postulantes  Renovantes X 

Niveles 
Educacionales 

Superior 

 

2.- ANTECEDENTES GENERALES 

a) Ley de Presupuestos N°21.722 del 13 de Diciembre de 2024. Partida 09, Capítulo 09, Programa: 03: Becas y 
Asistencialidad Estudiantil, Subtítulo: 24, Ítem: 252, Denominaciones: Becas de Mantención para Educación 
Superior, Glosa: 08, Moneda Nacional: Miles de M$338.982.930-. 

b) Resolución Exenta N°DN-00096, del 15 de enero de 2025, que Aprueba Manual de Asignación de Beneficios, 
para los procesos de postulación y renovación. Aprueba Texto Refundido y Ordena Publicación.  

c) Circular N°DN-00002 del 12 de Febrero de 2025 que Informa distribución de coberturas e inversión regional 
2025. 

d) Memorándum N°DN-00154 del 17 de enero de 2025 del Departamento de Bienestar Estudiantil, que informa 
calendarios de asignación becas y programas de residencia 2025. 

e) Memorándum N°DN-00215 del 27 de enero de 2025 del Departamento de Bienestar Estudiantil, que informa 
actualización calendario de asignación becas, programas de residencia y BAES. 
 

 

3.- ANTECEDENTES DE REVISIÓN  

 
3.1 Bases de datos utilizadas:  

En relación con las bases de datos utilizada y el sistema informático, es importante considerar que los sistemas 
informáticos requieren de actualización, pues no reflejan toda la información.  
Las fuentes de información secundarias, que surgen de los convenios que tiene JUNAEB con otras reparticiones 
públicas y que sustenta la revisión de requisito y consistencia en la información para el presente proceso de 
asignación, son los que se detallan: 
 

Base de Datos Externas Descripción Fecha 

REG_CIVIL_RESP_ALL_UTF-8  

Registro de datos personales de los 

estudiantes. Lo anterior permite revisar 

consistencia de digito verificador run, 

nombres, apellidos, fecha nacimiento, 

número de hijos y fecha de defunción. 

12-02-2025 

05_TITULADOS_MINEDUC  
Registro histórico de estudiantes titulados de 

educación superior. Lo anterior, permite 

corroborar si el estudiante cuenta o no con 

18-02-2025 



 

REGISTRO 
 

MINUTA SECCIÓN BECAS 

Fecha: Febrero, 2025 

 

títulos previos al otorgamiento de los 

beneficios proporcionados por JUNAEB. 

26_Matricula_Unificada  

Registro de matrícula de todos los estudiantes 

inscritos en alguna institución de educación 

superior. Lo anterior, permite corroborar 

además del requisito “calidad alumno 

regular”, las características propias de las 

carreras, ejemplo, código único de la carrera 

(CUC).  

18-02-2025 

O8_OFERTA_ACADEMICA_ED_SUPERIOR  

Registro de LA oferta de carreras del proceso 

de admisión 2024 que entrega cada una de las 

29 Universidades del Consejo de Rectores y las 

12 adscritas al Proceso Único de Admisión. Lo 

anterior, permite corroborar la existencia de 

las Instituciones de Educación Superior, sus 

carreras y duración etc. 

18-02-2025 

 

Base de Datos Internas Descripción Fecha 

SNAPSHOT ESTADÍSTICAS SINAB 3 

Registro de estadísticas generales de los formularios 

atingente al proceso de postulación y renovación de 

estudiantes según las distintas becas.  

21-02-2025 

 
3.2   Revisión y validación de estudiantes: para el proceso de revisión y validación se realizaron las siguientes 
actividades: 

- Para la revisión de antecedentes se descargaron las bases de datos indicadas en el punto 3.1 según 
corresponda y se procedió a realizar cruce de información para actualización de datos.  

- Para la validación de requisitos e incompatibilidades, se construyeron columnas de apoyo conforme. 
- Para la aplicación de validadores se considera Manual de asignación de beneficios. 

 

 

4.- ASIGNACIÓN POR BECA: 

Antecedentes: 
 

a) Cobertura programada Beca Vocación de Profesor: 682 
 
Sanción mes en curso: A continuación, se detalla la sanción de mes en curso: 
4.2 Beca Vocación de Profesor Renovantes Educación Superior 
 
 
 



 

REGISTRO 
 

MINUTA SECCIÓN BECAS 

Fecha: Febrero, 2025 

 

 Modalidad 

Estado Renovante 

Becado 425 

Total general 425 
 
Se dispone de anexo en formato Excel, con la siguiente información relativa a renovantes: 

- Resumen Cambios Estado: detalla el total de cambios de estados del mes de marzo. 
- Hojas por cada Estado: una hoja por cada estado que presenta cambios, con el detalle individualizado de los 

estudiantes. 

 

 



Año Mes Nombre programa Fecha otorgamiento del beneficio

2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor



2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor



2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor



2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor



2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor



2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor



2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor



2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor
2025 Marzo Beca Vocación de Profesor



Tipo acto Denominación acto

Nómina de Beneficiarios

















Fecha acto Número acto Razón social Nombre beneficiario(a)

ALEJANDRO IGNACIO
IGNACIO ANTONIO
SCARLETT ANDREA

BERNARDITA ANDREA
IGNACIO ALEJANDRO

IGNACIO ANDRÉS
ARACELI ANDREA

RAFAEL ALEXANDER
ALEJANDRO IGNACIO

VICTORIA
ISIDORA TERESITA DEL PILAR

DANIEL IGNACIO
FRANCISCA ANTONIA

ROBERTO MAXIMILIANO
FERNANDA JAZMÍN
ISIDORA ADRIANA
DAMARE JAVIERA

PAULINA DE LOS ANGELES
DIEGO NICOLÁS

MELISA PAZ
NICOLÁS ALEJANDRO
FRANCISCA CAROLINA

ROCÍO PAZ
VALENTINA ANNABELLA

RAMSSET
ISIDORA

DIEGO PATRICIO
CAMILO IGNACIO

NAYADED ANDREA
FLORENCIA ANTONIA

FELIPE
DIEGO ALONSO

LUCIANO IGNACIO
SOFIA EMILIA

MARÍA TRINIDAD
JOSEFA PILAR

JAVIER ALFONSO ALEJANDRO
SABINA BELÉN
EMILIA IGNACIA
YAIR BENJAMIN

ALVARO VICENTE
SAMIRA BEATRIZ
ROCÍO LORENA

PAULA SOFÍA ISABEL
GASTÓN ALEJANDRO

PABLO IGNACIO
CRISTÓBAL GERARDO

JAVIERA ISIDORA
ARIEL LAUTARO

GABRIEL ANDRÉS
ANTONIA BEATRIZ

Nómina de Beneficiarios



MATÍAS IGNACIO
MATÍAS NICOLÁS
ADIEL JEREMÍAS

JUAN PABLO
VALERIA CAROLINA

MAXIMILIANO JAVIER
MARÍA TRINIDAD

LUCAS
IGNACIO ANTONIO

MARCO
FRANCISCA PAOLA
MARÍA FRANCISCA
BENJAMÍN IGNACIO
ANDRÉS IGNACIO
PEDRO ANTONIO
TRINIDAD SOFÍA

MAXIMILIANO CARLOS FERNANDO
FERNANDA VALENTINA

PABLO ALONSO
FERNANDA DINA

JOE JAVIER
JONATHAN PATRICIO

MARÍA JESÚS
CAMILA ANDREA

TABATA ALEJANDRA
VALENTINA BELÉN

MARÍA JOSÉ
CARLOS ENRIQUE
RICARDO ENRIQUE

EMELY ANDREA
TABITA NOEMÍ

JAVIERA FRANCISCA
RICARDO EMANUEL
ROBINSON CALEN

MARÍA PAZ
FLORENCIA LUZ

GIOVANNI GIORGIO
DIEGO IVÁN

ANDRÉS IGNACIO
ADRIANO

CATALINA DEL PILAR
VALERIA BEATRIZ
ANGIE FERNANDA

DIEGO ALONSO
ISIDORA

JAVIER JESÚS
MATÍAS ALEXANDER
ARANTZA CATALINA

MANUELA
FLORENCIA VALENTINA

CLAUDIA SOFÍA
AMPARO BELEN

VICENTE ANTONIO
VICTORIA ALEJANDRA



BENJAMÍN ANDRÉS
SEBASTIÁN IGNACIO

TERESITA
FELIPE ANDRES
MACARENA PAZ

ANGELA ISIDORA DEL CARMEN
KIARA BELÉN

MARTÍN ANDREÉ
ROSARIO ANTONIA

CARLA ANDREA
CONSTANZA ISIDORA DE LOURDES

SAMUEL ANÍBAL
GABRIELA DEL CARMEN

FRANCISCA ANTONIA
NATALIA FRANCISCA

AZÓCAR
GABRIELA SOFÍA

LEONARDO ANTONIO
IGNACIO HUMBERTO

MAILEN
TOMÁS FRANCISCO
CLEMENTE JESÚS

OLGA PATRICIA
BLUE DOMINIKE

MARÍA JESÚS
RODRIGO IGNACIO

OMAR ARIEL
MARÍA BEATRIZ
PABLO IGNACIO

JAVIERA FERNANDA
LEANDRO ESTEBAN

JAVIERA JAZMÍN
VICTORHUGO NICOLÁS
ALEXANDRA VALENTINA

CHRISTIAN RODRIGO
BENJAMIN ANTONIO

PAZ
ALESSANDRO PATRICIO

SAKI ALEN
JOSÉ GABRIEL ERNESTO

MATÍAS ANDONI
LUCIANO IÑAKI

ROMINA ANTONIA
FERNANDO RODOLFO

ESTEBAN HUGO
FELIPE NICOLÁS
MARTÍN ALONSO

BENJAMÍN ANDRÉS
MACCARENA INÉS
VALENTINA SINAI
VICENTE IGNACIO

PAULA
GLORIA ALEJANDRA
CATALINA MICAELA



VALENTINA IGNACIA
MACARENA ALEJANDRA

JAVIERA CONSTANZA
SOLANGE IGNACIA

SEBASTIÁN IGNACIO
MAGDALENA DE LOS ANGELES

MICAELA
JUAN ISMAEL

MARÍA TRINIDAD
GABRIELA CAROLINA

BEATRIZ AYELEN
SOFÍA PASCALE

MARTINA ANTONIA
ELISEO ESTEBAN
OSCAR ANDRÉS
DIEGO ANDRÉS

FRANCISCA ANTONELLA
IGNACIA ANTONIA

ISIDORA PAZ
SEBASTIÁN JESÚS

BÁRBARA CONSTANZA
AXEL MARTÍN

CLAUDIO ALBERTO
DANNY ALBERTO
YIM SEBASTIÁN

GONZALO FABIÁN
VALENTINA NICOLE

DAVID ANDRÉS
VALERIA PAZ ESPERANZA

DANIELA IGNACIA
MARGARITA MARÍA

SOFÍA CATALINA
BENJAMÍN MAXIMILIANO
GABRIELA ALEJANDRA

CRISTÓBAL
MARÍA JOAQUINA

MARÍAJOSÉ
CANDELARIA

ARANZA MILLARAY
ANTONIA PAZ

MAITE MILLARAY
TRINIDAD

ISIDORA SOFÍA
BELÉN ANTONIA

SEBASTIÁN ANDRÉS
JOSÉ ALEJANDRO

TOMÁS ALEJANDRO
EDUARDO ALFREDO

JOSÉ TOMÁS
PAULINA ANTONIA

MARIAN FERNANDA
MATTHEW ANTONIO
FABIOLA VALENTINA

MARTÍN IGNACIO



SEBASTIÁN ANDRÉS
RODRIGO EDUARDO
IGNACIO ANTONIO

PAULA BELÉN
BRUNO ANTONIO
NICOLÁS ANÍBAL

KEI
LUCIANO NICOLÁS
RODRIGO NICOLÁS
NABOR EMMANUEL
TAMARA SOLEDAD

SOFÍA ELIANA
ROSA ESTER

SEBASTIÁN ALBERTO
GONZALO ALEJANDRO

VICENTE ALBERTO
BELÉN ALEJANDRA

YERKO HUGO BERNARDO
CRISTIAN GERARD

TOMÁS ANDRÉS
ROBERTO ELÍAS
AMAYA BELÉN

GABRIEL ENRIQUE
DAVID FELIPE
PILAR ISABEL

CAMILA DE LOS ANGELES
CONSTANZA AYLIN
ALICIA MARCELA

FRANCISCO
BRUNO IGNACIO

MARCIA MARGARITA
DIEGO BENJAMÍN

ÁMBAR ISABEL
CATALINA IGNACIA
MARTÍN ALONSO

BENJAMÍN IGNACIO
NELSON AGUSTÍN

JAVIERA PAZ
ANNELI GLENDA
DIEGO NICOLÁS
AARON ALONSO

FRANCISCA POULLETE
IGNACIA PAZ

CRISTÓBAL MATÍAS
GABRIEL IGNACIO
PABLO ALBERTO

JULIO GERARDO ARTURO
JORGE JONATHAN
CAMILA FERNANDA

EXEQUIEL ERNESTO
ANGELA

CARLOS STEVE
LUIS RUBÉN

VANESSA JAVIERA



LUIS ARTURO
FABIÁN DANIEL

SEBASTIÁN ALEJANDRO LEÓN
MARÍA ALEJANDRA
NASHLA CAROLINA

BENJAMÍN MAURICIO
SEBASTIÁN NICOLÁS
REINALDO ESTEBAN

MARÍA PAULA LLANARA
AGUSTÍN ANDRÉS
TOMÁS ANDRES

YASMÍN ARLETTE
BERNARDO ANTONIO

RAFAEL ANGEL
ANGÉLICA MARÍA DELIA

SOFÍA VICTORIA
MARÍA ISIDORA

MARÍA LUISA
MONSERRAT CAMILA

CAMILA PATRICIA
SOFÍA EMILIA

JAYSON ALEXANDER
CATALINA ISIDORA

SARA
OLIVER BASTIÁN
CAMILO ANDRÉS

MARÍA LAURA
AMANDA CATALINA

CRISTÓBAL ERNESTO
GRACIELA BELÉN
MARÍA CAROLINA
TOMÁS ANDRÉS

FLORENCIA VALENTINA
JOSEFA

MARTINA CONSTANZA
JUAN PABLO

FRANCISCA CAROLINA
VIVIANA ANDREA

JORGE PABLO
ANTONIA BELÉN
AGUSTÍN ANÍBAL
SOFÍA ISIDORA

MARTÍN ANDRÉS
RAFAELA SILVANA
MARÍA FERNANDA

FRANCISCA ANTONIA
BENJAMÍN IGNACIO

DANIELA FRANCISCA
PABLO EMILIO

CLAUDIA CAMILA ALEXANDRA
DIEGO IGNACIO

VALENTINA IGNACIA
ANGELA SOFIA

IVAN LUIS



SEBASTIAN CAMILO
VICTORIA CATALINA

MILLARAY ELIZABETH
FLORENCIA

LEONARDO PAOLO
NOELIA ALEJANDRA
JOAQUÍN MANUEL

EMILIA ISABEL
PAULINA ANDREA

SEBASTIÁN ALEJANDRO
FRANCO JESÚS

FERNANDA ELIZABETH
VICCENZO PAOLO

FRANCISCA MILENA
JAVIERA BELÉN

TOMÁS ENRIQUE
JOAQUÍN ESTEBAN

MARIA
HERMES EDELBERTO

VALENTINA
MARÍA ELISA

LUCAS DOMINGO
ANTONIA

BELÉN PAZ
JOSEFINA ISIDORA
MARTÍN IGNACIO

MARTINA PAZ
ANTONIA ELISA

ANA
RENATA ELENA

CRISTÓBAL IVÁN
ANDRÉS ALONSO

ASUNCIÓN
JAVIERA ANTONIA
ANGELINA ISABEL

MONTSERRAT VALENTINA
MAGDALENA PAZ

FERNANDA ANTONIA
JOSEFA IGNACIA
RENATA ANTONIA
ISMAEL ABRAHAM
DANIEL NICOLÁS

LEONARDO ANDRÉS
TOMÁS ANTONIO
FABIÁN ALFONSO
MARÍA CATALINA

SEBASTIÁN ALEJANDRO
SEBASTIÁN IGNACIO

CAROLINA ROCÍO
KARIM LUIS ROBERTO

ELÍAS LUCIANO
RODRIGO NICOLÁS
ELOY FERNANDO

CONSTANZA DEL CARMEN



PAULA IGNACIA
MATÍAS ANDRÉS
YANINA ANDREA
ÚRSULA PALOMA
GABRIEL ARIEL

ISABEL MARGARITA
CRISTIAN EMMANUEL

LUIS FELIPE
LUCAS ANTONIO
FELIPE ANDRÉS

DIEGO IVÁN
SEBASTIÁN IGNACIO
BRANDON MARCELO

JAVIER ANDRÉS
VANESSA CAROLINA

FELIPE
VALENTÍN ELÍAS

CANELA
NICOLÁS AGUSTÍN

ROCÍO
ARACELI

TAMARA MONTSERRAT
CARLA ANDREA

SOFÍA ANTONIA LEONOR
MARIAPAZ

PAULA ANDREA
VANESA MARÍA
ISAIAS FABIAN

CAMILA ANDREA
JOSEFINA DEL PILAR

ALEJANDRA JOSEFINA
BENJAMÍN GABRIEL
MARTINA FABIOLA

HELENA
ANTONIO ANDRÉS

MARÍA MAGDALENA DEL ROSARIO
INGRID LISETTE

GABRIELA VALENTINA
FRANCHESCA IGNACIA

ALINE ELIZABETH
PATRICIO ELIU

ARANTZA VALERIA
HEIDELINE MARTINA

THIARE MAYLING
MARTÍN ALBERTO

BORIS ALEXIS
SCARLETH VALENTINA
ESPERANZA CATALINA

PILAR MARGARITA
PAULINA BELÉN



Primer Apellido 
beneficiario(a)

Segundo Apellido  
beneficiario(a)

Estado de Beca 

CARO ZÚÑIGA Becado
SEPÚLVEDA CARVACHO Becado
CAYUMÁN CATALÁN Becado

VALDEBENITO DURÁN Becado
HERRERA URRUTIA Becado

CASAS-CORDERO PÉREZ Becado
GARCÍA ALLEN Becado
SOTO TIETZE Becado
PÉREZ GONZÁLEZ Becado

HERNÁNDEZ VALENZUELA Becado
URTUBIA MARÍN Becado
LIZAMA RODRÍGUEZ Becado

SEPULVEDA SUAZO Becado
MENA SALAZAR Becado

SALDAÑA TAPIA Becado
CONTRERAS MUÑOZ Becado

NOVOA SALGADO Becado
RAMOS CATALÁN Becado
TORRES INOSTROZA Becado

PEÑA MARÍN Becado
LOBOS MEZA Becado
VIDELA JORQUERA Becado

MORALES GAVILÁN Becado
RIVEROS VALDÉS Becado
MALDINI GUTIERREZ Becado

MONTALVA MORAGA Becado
REYES CASTILLO Becado
REYES VARGAS Becado
ROJAS PERALTA Becado
VEJAR QUINTUPURRAI Becado

AIZMAN RIVEROS Becado
NAVIA LEIVA Becado

CANTILLANI VALENZUELA Becado
ITURRIAGA PALMA Becado

GARCÍA MUÑOZ Becado
OPAZO MONTECINOS Becado
BARRA ARANCIBIA Becado
MUÑOZ CARRASCO Becado
PRADO SOTO Becado

VERGARA GALLARDO Becado
VEGA LLANOS Becado

CABEZAS CERRILLO Becado
SANHUEZA MUÑOZ Becado
MONARDES ORTEGA Becado

DUEÑAS MARTÍNEZ Becado
CONCHA VERDUGO Becado

SOTO ROJAS Becado
MATUS DE LA PARRA ÁLVAREZ Becado

ULLOA HOTT Becado
RÍOS ANGULO Becado

SERRANO TAPIA Becado



VÁSQUEZ GUAJARDO Becado
VARELA GONZÁLEZ Becado
SILVA RIVEROS Becado
PEÑA CANDIA Becado

TORRES FUENZALIDA Becado
VILLALOBOS CABRERA Becado
SEPÚLVEDA BASSO Becado

BOWEN MARTÍNEZ Becado
SEPÚLVEDA NORAMBUENA Becado

ARENAS QUESILLE Becado
HENRÍQUEZ MADRID Becado
GONZÁLEZ ABARCA Becado
MATURANA DURÁN Becado
SEPÚLVEDA MORALES Becado
MAIZARES ALARCÓN Becado

PARRAGUEZ DEL RÍO Becado
TERÁN CARRASCO Becado
SILVA REYES Becado

BARRIOS ARTECHE Becado
CANALES CUADRA Becado

DE LA GUARDA COLILLANCA Becado
SOTO GARRIDO Becado

VELASCO LILLO Becado
MUÑOZ SAN MARTIN Becado

BERRÍOS FLORES Becado
VIDAL ZENTENO Becado

FARÍAS GARRIDO Becado
MORALES FLORES Becado
NIEDMANN FEMENÍAS Becado
ESCOBAR BUSTOS Becado
CHAVES CARVAJAL Becado

CÓRDOVA BUSTAMANTE Becado
OLMOS GUZMÁN Becado
DOTE ARRIAGADA Becado

FLORES VARELA Becado
MORERA IANISZEWSKI Becado
FLEVARIS RICE Becado

MOYA SAN MARTÍN Becado
ANDRADES SALDÍAS Becado

BIGGI ROMÁN Becado
CUEVAS CARO Becado

ARAVENA LEYTON Becado
BRITO PAREDES Becado
DÍAZ GONZÁLEZ Becado

SANFUENTES SILVA Becado
MACHUCA DROGUETT Becado
QUIROGA CASTRO Becado

REYES VALENCIA Becado
ATRIA ZEPEDA Becado

GATICA BAEZA Becado
GAJARDO SAAVEDRA Becado

ARRIAGADA SANHUEZA Becado
SEPÚLVEDA CORTÉS Becado
CALDERÓN ROMERO Becado



QUEVEDO ECHEVERRÍA Becado
CRUZ ULLOA Becado

ECHEVERRÍA LARRAÍN Becado
LIZANA ALBORNOZ Becado

SOTOMAYOR GALDAMES Becado
BARROS DURÁN Becado
ROJAS RIVEROS Becado

GARRIDO CORTÉS Becado
GONZÁLEZ BETANCUR Becado

PÉREZ FARÍAS Becado
FREIRE FERNÁNDEZ Becado
MEZA CASANOVA Becado

MERINO PÉREZ Becado
MIRANDA ACEVEDO Becado
VARGAS SILVA Becado

CARVAJAL CAMILA IGNACIA Becado
VILLARROEL TORO Becado
HERNÁNDEZ POZO Becado

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ Becado
KIMELMAN VILLAFAÑE Becado
MARTÍNEZ VARGAS Becado

IBARRA MARCHANT Becado
SOTO LANDEROS Becado

ORTEGA ULLOA Becado
SALDIVIA VARELA Becado
BRICEÑO DÍAZ Becado

GUTIÉRREZ VÁSQUEZ Becado
LYON BRAVO Becado

CONCHA AGUILERA Becado
ROBERT SANTIZ Becado

GALDAMES RODRÍGUEZ Becado
REYES ORTIZ Becado

SALINAS GUZMÁN Becado
VERGARA DONOSO Becado
MARTÍNEZ SALDÍAS Becado
VASQUEZ JOFRE Becado
ABARCA VILLARROEL Becado
MOLINA LILLO Becado
AVELLO BARRIENTOS Becado

CASTILLO GARRIDO Becado
VERA SILVA Becado

IBACETA FIGUEROA Becado
VEGA GODOY Becado

MELLADO PÉREZ Becado
RÍOS ROMERO Becado

MACHUCA MIRANDA Becado
FIGUEROA ALIAGA Becado
GARCÉS CARRASCO Becado
ARZOLA AMÉSTICA Becado
PEREDA CHAMORRO Becado
SALINAS MIRANDA Becado

ASTABURUAGA CRUZ Becado
MELLADO POBLETE Becado
BARRÍA CASELLI Becado



COOK MUÑOZ Becado
VALDÉS GUAJARDO Becado
TABILO FAÚNDEZ Becado
ÁVILA VENEGAS Becado

AZARGADO ROJAS Becado
OLIVARES JIMÉNEZ Becado

HEIDENREICH ESPINOZA Becado
MALDONADO ORTEGA Becado

O'SHEA GUMUCIO Becado
CASTRO GÁLVEZ Becado
PARADA PONCE Becado

ANABALÓN FUENTES Becado
TOLEDO SILVA Becado

GUTIÉRREZ GHILARDI Becado
SANHUEZA VIDELA Becado

ARAYA NAVARRETE Becado
MARTÍNEZ LÓPEZ Becado

FERNÁNDEZ MUÑOZ Becado
ECHEVERRÍA QUIÑONES Becado

LOBOS AVELLO Becado
HALTENHOFF SANDOVAL Becado

NASH BARRÍA Becado
MENDOZA LETELIER Becado

CANDIA BUSTOS Becado
MANRÍQUEZ GARRIDO Becado
NAVARRETE JARA Becado

AQUINO SEPÚLVEDA Becado
SÁNCHEZ FUENTES Becado

DEL CASTILLO FUENTES Becado
ESPINOZA VIDAL Becado
GONZÁLEZ ARIZTÍA Becado
CABRERA HUERTA Becado
MELLADO RIVERA Becado
MUÑOZ COFRÉ Becado
CONCA EGAÑA Becado
PONCE CATALÁN Becado

REBOLLEDO RODRÍGUEZ Becado
CORREA WILLUMSEN Becado

VILLEGAS PALOMÉ Becado
NORERO CALDERÓN Becado

GUTIÉRREZ GAETE Becado
GUTIÉRREZ LÓPEZ Becado

NORIEGA MUÑOZ Becado
NAVARRO ORTIZ Becado
VIVANCO LORCA Becado
ACUÑA BAIER Becado
ARAYA GALAZ Becado

PLANCK CONTRERAS Becado
HERRERA PONTICAS Becado
MOLINA CASTRO Becado

GONZÁLEZ INOSTROZA Becado
RUIZ ABARCA Becado

MERINO QUEZADA Becado
SÁNCHEZ MILLAR Becado



SALAZAR BINIMELIS Becado
CARRASCO SEPÚLVEDA Becado

VEGA JARAMILLO Becado
VEGA FARÍAS Becado

FUENZALIDA MANRÍQUEZ Becado
POLANCO ÁLVAREZ Becado

OKUBO TOBAR Becado
FUENTEALBA CIFUENTES Becado
VILLAGRÁN SEPÚLVEDA Becado

OSORIO FERNÁNDEZ Becado
MUÑOZ PÉREZ Becado

CORNEJO CARREÑO Becado
SUAZO SANDOVAL Becado
LEIVA BERNIER Becado

REQUENA DONOSO Becado
CARO TRUJILLO Becado

SPULER SANTOS Becado
REYGADAS MILLA Becado

REYES NOA Becado
GÁRATE LAGOS Becado

NAVARRO GUTIÉRREZ Becado
LORCA DE URARTE Becado

AGUILAR OLAVARRÍA Becado
FIGUEROA DUARTE Becado

VERA SALDIVIA Becado
BARRÍA FONCEA Becado

BENAVIDES BENÍTEZ Becado
MOSCOSO SOTO Becado
INFANTE INZUNZA Becado
GAETE ESCOBAR Becado

AGUILERA MONSALVE Becado
REY FUENTEALBA Becado

OLIVARES FIGUEROA Becado
VALDÉS CORTÉS Becado

GONZÁLEZ URBINA Becado
CORTÉS CASTRO Becado
PERALTA BECERRA Becado

RODRÍGUEZ VERGARA Becado
SEPULVEDA INZUNZA Becado

ÁGUILA MENA Becado
VELÁSQUEZ OLAVE Becado

VALDÉS FREDES Becado
NÚÑEZ RAMÍREZ Becado

GONZÁLEZ PALOMO Becado
TORRES RETAMALES Becado

CÁCERES DUARTE Becado
DUARTE ACUÑA Becado
ERAZO VERA Becado
SUAZO URRA Becado
SOTO ESPINOZA Becado

RIOSECO VARGAS Becado
MARR JEREZ Becado

MEDINA ARAYA Becado
MARTÍNEZ YÁÑEZ Becado



CAMPOS VIVALLOS Becado
BASÁEZ HERNÁNDEZ Becado

SANHUEZA DEOCARES Becado
IBÁÑEZ GARRIDO Becado

MENDOZA VALENCIA Becado
ÁLVAREZ BARRIGA Becado
RUEDA RODRÍGUEZ Becado

FUENTES FALCÓN Becado
RIVERA GUTIÉRREZ Becado
VICUÑA SILVA Becado
ROJAS VILLAR Becado
AEDO MEDINA Becado
PÉREZ ESCÁRATE Becado

SEPÚLVEDA PUENTES Becado
FAÚNDEZ RODRÍGUEZ Becado
RAVELLOS PONCE Becado

SEPÚLVEDA ARIAS Becado
MOLINA MANTELLI Becado

LARA MENDOZA Becado
FAJARDO TOLOZA Becado

RÍOS CONTRERAS Becado
CORTÉS AYALA Becado
CUEVAS LARA Becado
RENDIC SCHERMAN Becado

MONTECINOS IBÁÑEZ Becado
PAREDES SOTO Becado
PIZARRO SOTO Becado
PICEROS CORTÉS Becado
ALFARO SALAZAR Becado

MATURANA FUENTES Becado
DÍAZ RIVAS Becado

ARRIAGADA SOTO Becado
ARREPOL GARRIDO Becado
GUZMÁN BURGOS Becado

ZAMORANO SILVA Becado
INOSTROZA TORRES Becado
CARRERA GONZÁLEZ Becado
URRUTIA CASANOVA Becado

PRADENAS ALBORNOZ Becado
MAC DONALD PEÑA Becado

OSORIO MUÑOZ Becado
LIZANA CERPA Becado
ORTIZ LUNA Becado

SÁNCHEZ ASPÉ Becado
PACHECO TAPIA Becado

GÓMEZ FERNÁNDEZ Becado
VIDELA FERNÁNDEZ Becado
PEÑA GONZÁLEZ Becado
ODA COQUELET Becado

VERA PÉREZ Becado
CASTILLO MENESES Becado
MEDINA VERGARA Becado

CÁRCAMO SOLÍS Becado
ZAPATA VALENZUELA Becado



GAJARDO MUNDACA Becado
REBOLLEDO ARAYA Becado
ESPINOZA SEPÚLVEDA Becado
LARRAÍN VIDELA Becado
NÚÑEZ RAMÍREZ Becado

ÁLVAREZ CARREÑO Becado
CALDERÓN ALVARADO Becado

CASTRO SEPÚLVEDA Becado
ARRIAGADA ESPINOZA Becado
AHUMADA SANDOVAL Becado

ARCE CHACANO Becado
ARANDA VÁSQUEZ Becado

GIANOTTI MERCADO Becado
ESCÁRATE ÁVILA Becado

MEDINA HENRÍQUEZ Becado
RODRÍGUEZ RAMÍREZ Becado

ANIÑIR MOSQUERA Becado
GROHNERT POOLEY Becado

SOLAR SANDOVAL Becado
TRAVERSO ZÚÑIGA Becado
GUMUCIO IRARRÁZAVAL Becado

LAGOS RIQUELME Becado
MEYER LARRAÍN Becado

CORDERO COLÓN Becado
ZÚÑIGA TORRES Becado
CANOVA RODRÍGUEZ Becado

MOSQUEDA CÁCERES Becado
ARMIJO CONTRERAS Becado

AMUNÁTEGUI RINGELING Becado
FUENTES CALDERÓN Becado

PARDO SILVA Becado
ROBLES MARTÍNEZ Becado
CORREA RUIZ-TAGLE Becado

OLIVA VARGAS Becado
NASH BARRÍA Becado

NAVARRETE VARGAS Becado
FUENTES VEGA Becado
CORNEJO PERALTA Becado

FUENZALIDA CONTRERAS Becado
CANDIA ZAPATA Becado
LÓPEZ ALARCÓN Becado

RIQUELME BARRERA Becado
FERNÁNDEZ CARVAJAL Becado

CASTRO OYARZÚN Becado
GUTIÉRREZ ITURRIETA Becado

MORAGA JEREZ Becado
VERA TAPIA Becado
DÍAZ CORTEZ Becado

HERRERA SALDAÑA Becado
OSSANDÓN LILLO Becado

GODOY GARCÉS Becado
GONZÁLEZ VALENZUELA Becado

GARCÍA BUSTAMANTE Becado
OÑATE ESCALONA Becado



CARTAGENA PRIETO Becado
MONTOYA COFRÉ Becado

BRAVO SOLÍS Becado
NÚÑEZ TORRIJO Becado

MARTÍNEZ PÉREZ Becado
SUÁREZ CARSTENS Becado

CASTILLO SALAS Becado
GARCÍA GUERRERO Becado
CALIRI SAN MARTÍN Becado
MARÍN VÁSQUEZ Becado

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Becado
JARA GARRIDO Becado

ESPINOZA VENEGAS Becado
CONTRERAS BARRERA Becado

ALLENDE ORTEGA Becado
ALESSANDRI DÍAZ Becado

MELLA FIERRO Becado
SOZA BUSTOS Becado

HECHT OMEÑACA Becado
NAVARRETE MENA Becado
FERNÁNDEZ PIEDRA Becado
GONZÁLEZ MOYA Becado

NAVARRETE VÁSQUEZ Becado
POZAS SOTOMAYOR Becado

HENRÍQUEZ VÁSQUEZ Becado
TORRETTI VAL Becado

ARAMUNDIZ HERRERA Becado
LEÓN URBINA Becado

NAVARRO GUTIÉRREZ Becado
TAGLE PASCUAL Becado
RÍOS SALAS Becado

BARRA ACEVEDO Becado
VÁSQUEZ SALAZAR Becado
ROMÁN MORENO Becado
SILVA ESPINOZA Becado

PEÑA Y LILLO CALDERÓN Becado
CAROCCA UGARTE Becado
LLANTÉN CASTILLO Becado

DÍAZ GALLARDO Becado
ÁLVAREZ QUEZADA Becado

DASSONVALLE ZÚÑIGA Becado
MENA JORQUERA Becado
JALIL MÉNDEZ Becado

MORÁN BUENO Becado
GONZÁLEZ JOFRÉ Becado
NEGRETE AGUILERA Becado
FUENTES SALGADO Becado
NAVARRO LEYTON Becado

MALVERDE SEPÚLVEDA Becado
MOSCOSO MOLLO Becado


